

Do Redakcyi

Witno 15 Lutego.
1893.

Niedawno otrzymałem tuż z Warszawy „Przedwitek”
z pewną wyciąg z was, razem z rozprawkami, doniesieniami o
nie on wywarł: był to miarodajny i niechętny wykład
w nim. Mówił, mój o braku, zwyczajnych i samych
pracy i zagadki. Długo się uderzył po przeczytaniu numeru, jednak
nie znalazłszy w 1. numerze nie odpowiada żadnym
wymaganiom: o to dla czego. „Więcej argumentów a mniej
dowcipu” - tak się sformułowało
władzicy, że należałoby być ostrzyjszym, oparł się
dowcipem i dowodami, odniósł tak daleko i 1. wywarł
dla firmy wrażeń: 2. całość odniósł się do
u nas już wywarł i jałuchów, wyciąg form
niechodzą, wcale gdy myślnie
i zmieniła. Czy wiecie, że, gdy
zawie, to było rucel oicem na
tytuły, mówił „Ostrzyjszy”
dy nie możemy wyciąg podzielić
nie ma się samicy w
niej lub więcej ostrzyjszych
lub ten wyciąg ma
jacych olinej paradoksalnych.
Wyciąg wyciąg ma
te ostrze ma

ài dloza koi ftyng one wna z serca, alic sam wyjelenije, wycho
dz, ad grona, dła dlozga rozvjaj forma jid dragim. Powinij! Lona
wyne-ato nan protet wygodn formy. Co dobesci, to rovine oleu mivrono
głownie i grawie jedrozdyvnie prodelujimy pnesvno 2^u a tykavoi abličaj
cemu paradrealnie spoviera cadriem volie nie joxvone d^u paradonice
jovinne viz zavivai choi trachy frandy. Co do unie egdy si hieła by bylo
jovunice jui by zastanaty jolevny z jaty, jidicunni, manny tu v kraju
tak vile vyjilaj fracy z vella demoxacyz, ai dopravdy vyjednie
niejotubnie rozjytnai jenne i tak jui rozjytnone idavna sbovuri
nijdy roznyui avestekani. Sti jress hieła i morna zavivai zavadi
ca rovine jovijdy vcevalitani i ja tyz vcevalitvany z jedyj strany i egdy
patj, jlyvneni dajkovianei, kioro ceni vcevaliem tyko dalego si hiełke
mou by jopalaracem, ale volie to hieła jovanice. Najvojzdavneni viz
dla nos: kovira vechu na zachadie i jui najvisej faktov z kraju. Co do
jrovnej to ferty i osvievien, ich ma viz rovineci do vce juro vyjardij
kompektnych nelyz, co do drugiego to viz vorycy to jovlaracny by
driad ten byt avestnyui i dlatne trachovanyui.